פ/4597/25

הצעת חוק זיכרון אירועי הטרור של כ"ב בתשרי (ה-7 באוקטובר) ומלחמת חרבות ברזל,

התשפ"ד–2024

מוקמת בזאת רשות זיכרון לאירועי הטרור של כ"ב בתשרי התשפ"ד (7 (א)

באוקטובר 2023) (להלן – הרשות) והיא תוקם באזור חבל תקומה; בסעיף זה,

"אזור חבל תקומה" – אופקים, המועצה האזורית שדות נגב, היישובים אשר

בתיהם, כולם או חלקם, שוכנים עד 7 קילומטרים מגדר המערכת המקיפה את

רצועת עזה, היישובים הנוספים במועצות האזוריות אשכול, חוף אשקלון,

ושער הנגב אשר בהמלצת מערכת הביטחון ובאישור הממשלה פונו במלואם

בעקבות מתקפת הטרור שהחלה ביום כ"ב בתשרי התשפ"ד (7 באוקטובר

2023), וכן כל יישוב מזכה שנקבע בהחלטת ממשלה כיישוב שמנהלת תקומה

תפעל לשיקומו בשל מתקפת הטרור.

הרשות תפעל להנצחת – (ב)

כ-1400 מאזרחי מדינת ישראל שנטבחו באכזריות על ידי ארגוני (1)

הטרור ועוזריהם;

קהילות שנחרבו ונהרסו במהלך ועקב אירועי הטרור; (2)

גבורתם של האזרחים, החיילים, השוטרים, חברי כיתות (3)

הכוננות וכלל כוחות הביטחון שחרפו נפשם במערכות הקרב נגד ארגוני

הטרור ועוזריהם;

מסכת הגבורה של 252 חטופים ושבויים בשבי ארגוני הטרור (4)

ועוזריהם, להתמודדותם הקשה בשבי ולחוזקם הנפשי והפיזי,

ולמחויבות המדינה לפעול כל העת להשבתם של כלל החטופים

והשבויים.

תפקיד הרשות הוא להנציח את זכרם ואת גבורתם של הנרצחים, השורדים

והלוחמים ולספר את סיפורם של החטופים והשבויים ושל הקהילות שנפגעו

באירועי הטרור של כ"ב בתשרי התשפ"ד (7 באוקטובר 2023); לשם כך תהיה

הרשות מוסמכת –

.2 תפקיד הרשות

וסמכויותיה

להקים מפעלי זיכרון ביוזמתה ובהנהלתה, להדריך ולפעול בשיתוף (1)

פעולה עם גופים העוסקים בהנצחת אירועי הטרור כאמור;

לאסוף, לחקור ולפרסם עדויות על אירועי הטרור; (2)

לקדם את המודעות בארץ ובעולם לאירועי הטרור, לזכרם וגבורתם של (3)

הנרצחים, השורדים, הלוחמים, החטופים והשבויים;

לעשות כל פעולה אחרת שתידרש לשם ביצוע תפקידה. (4)

כ"ד בתשרי יהיה יום זיכרון ממלכתי לציון אירועי הטרור של כ"ב (א)

בתשרי התשפ"ד (7 באוקטובר 2023) ומלחמת "חרבות ברזל" (להלן – יום

הזיכרון), להתייחדות עם זכר הנרצחים והנופלים, לזיכרון גבורתם ולציון

המחויבות של מדינת ישראל להשבת כל אזרחיה שנשבו או שנחטפו במהלך

אירועי הטרור; ביום הזיכרון –

.3 יום הזיכרון

והספורט בחוק התקציב השנתי; בסעיף זה, "תחום פעולה" ו"חוק תקציב

שנתי" – כהגדרתם בחוק תקציב שנתי, כמשמעותו בחוק יסודות התקציב,

התשמ"ה– 11985.

.5 תקציב

ראש הממשלה ממונה על ביצוע חוק זה והוא רשאי להתקין תקנות לביצועו. .6 ביצוע ותקנות

ר ב ס ה י ר ב ד

בבוקר חג שמחת תורה, כ"ב בתשרי התשפ"ד (7 באוקטובר 2023), החלה מתקפת טרור רצחנית

ואכזרית בהיקף ובעוצמה שלא ראינו כמותה מאז השואה הנוראית שעברה על העם היהודי לפני 79 שנים.

במהלך אירועי הטרור אלפי מחבלים חדרו משטח רצועת עזה לישראל, טבחו, אנסו וחטפו מבתיהם

מבוגרים, נשים, ילדים ותינוקות, צעירים וצעירות שחגגו ורקדו בפסטיבל של אור ומודעות, אנשי רפואה,

הדדית, ברוח "כל המציל נפש אחת מישראל כאילו קיים עולם ומלואו" מאפיינים את העם היהודי משחר

ימיו ועד היום.

אירועי ה-7 באוקטובר ייחרטו לנצח בלב העם היהודי וחובתנו המוסרית והערכית להעלות על נס

ולהנציח את זכרם וגבורתם של הנרצחים, הנופלים, הגיבורים והחטופים.

לפיכך, בהצעת חוק זו מוצע להקים רשות זיכרון לאירועי הטרור של כ"ב בתשרי התשפ"ד (7

באוקטובר 2023) (להלן – הרשות), שתוקם בחבל תקומה. הרשות תפעל להנצחת אלו שהוכרעו בקדושת

מעונים לטבח, הקהילות שנחרבו ונהרסו, עוז הרוח של אזרחים שמסרו את נפשם כדי להציל אחרים,

גבורתם של חיילים, שוטרים, חברי כיתות כוננות וכלל כוחות הביטחון שחירפו את נפשם במערכות